

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2012 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2012	Önceki Dönem 31 Aralık 2011
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	5,672,207	2,872,615
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	192,473	187,525
III.	Türev finansal varlıklar	146,694	174,138
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	2,479,699	3,004,876
V.	Zorunlu karşılıklar	5,173,947	4,269,727
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	64,027,234	59,007,202
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	19,105,545	19,511,610
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	13,239,448	13,532,372
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	5,866,097	5,979,238
VIII.	Ticari alacaklar	8,018	11,077
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	1,689,681	1,579,521
X.	Stoklar	2,954	2,763
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	13,027	12,045
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	764,060	780,700
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	82,135	80,071
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	158,911	159,708
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	154,241	177,580
XVII.	Diğer varlıklar	1,554,971	1,638,724
AKTİF TOPLAMI		101,225,797	93,469,882

PASİF KALEMLER		Cari Dönem 30 Haziran 2012	Önceki Dönem 31 Aralık 2011
I.	Mevduat	64,605,876	61,767,574
1.1	Bankalar mevduatı	4,210,382	3,504,446
1.2	Müşteri mevduatları	60,395,494	58,263,128
II.	Türev finansal borçlar	150,715	344,803
III.	Para piyasalarına borçlar	8,040,780	5,981,675
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	2,822,189	493,000
V.	Alınan krediler	8,151,525	8,952,996
VI.	Ticari borçlar	1,262,280	1,067,717
VII.	Çalışan hakları karşılığı	377,427	405,512
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	113,009	22,898
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	1,146,134	1,121,702
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	3,169,820	2,848,763
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	4,814	3,667
XII.	Sermaye benzeri krediler	-	-
XIII.	Özkaynaklar	11,381,228	10,459,575
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	724,320	724,320
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	234,506	(13,977)
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	-	-
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevirim farkları	61,341	73,050
13.7	Yasal yedekler	752,778	628,383
13.8	Diğer yedekler	5,065,681	3,765,883
13.9	Birikmiş kar/zarar	823,242	1,559,549
13.10	Azınlık payları	419,214	422,221
PASİF TOPLAMI		101,225,797	93,469,882

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2012 Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem 30 Haziran 2012	Önceki Dönem 30 Haziran 2011
I.	Faiz gelirleri	4,304,172	2,987,138
1.1	Kredilerden alınan faizler	3,340,086	2,241,964
1.2	Bankalardan alınan faizler	39,450	36,124
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	872,198	659,176
1.4	Finansal kiralama gelirleri	20,094	12,264
1.5	Diğer faiz gelirleri	32,344	37,610
II.	Faiz giderleri	2,526,558	1,602,989
2.1	Mevduata verilen faizler	2,096,427	1,279,427
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	310,517	296,366
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	-	-
2.4	Diğer faiz giderleri	119,614	27,196
III.	Net faiz geliri/gideri	1,777,614	1,384,149
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	165,619	270,099
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	297,121	355,432
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	131,502	85,333
V.	Ticari kar/zarar (net)	121,038	50,236
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	55,386	51,802
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	65,652	(1,566)
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	409,254	439,848
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	252,303	285,765
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	156,951	154,083
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	2,473,525	2,144,332
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	176,548	(104,329)
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	1,417,726	1,288,856
9.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	218,566	188,708
9.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
9.4	Diğer giderler	1,199,160	1,100,148
X.	Net faaliyet karı/zararı	879,251	959,805
XI.	Temettü gelirleri	8,390	7,767
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kar/zarar	960	(378)
XIII.	Vergi öncesi kar/zarar	888,601	967,194
XIV.	Vergi karşılığı	(164,779)	(156,095)
14.1	Cari vergi karşılığı	(164,536)	(181,423)
14.2	Ertelenmiş vergi geliri	(243)	25,328
XV.	Net dönem karı/zararı	723,822	811,099
15.1	Grubun karı/zararı	724,886	771,949
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	(1,064)	39,150
	Hisse başına kar/zarar (tam TL)	0.2895	0.3244